
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
 X сесія IV скликання

РІШЕННЯ
від 27 січня 2005 року N 12/2588

Про виключення дошкільного навчального закладу N 137 на
вулиці Червоноармійській, 102, літ. "У" з мережі дошкільних

навчальних закладів
Відповідно до пунктів 5 і 6 статті 16 Закону України "Про дошкільну освіту", враховуючи лист Головного 

управління освіти і науки виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) від 
28.12.2004 N 13/1397, Київська міська рада: вирішила:

1. Виключити дошкільний навчальний заклад N 137 на вулиці Червоноармійській, 102, літ. "У" з мережі 
дошкільних навчальних закладів.

2. Виконавчому органу Київради (Київській міській державній адміністрації) провести організаційно-
правові заходи щодо виконання пункту 1 цього рішення.

3. Взяти до відома, що відповідно до угоди про співпрацю від 13.01.2005 приватне підприємство Центр 
"Паритет" та управління освіти Голосіївської районної у м. Києві державної адміністрації проводять спільну 
роботу у сфері дошкільної освіти.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань гуманітарної 
політики.

Київський міський голова О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2019
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2019


	РІШЕННЯ
	Про виключення дошкільного навчального закладу N 137 на вулиці Червоноармійській, 102, літ. "У" з мережі дошкільних навчальних закладів

